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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 1,241 1,093 2,083 148
經常門合計
　

1,241 1,093 2,083 148

03 04000000000
罰款及賠償收入

1,150 1,008 1,974 142

062 　04143020000(0309)
　桃園市政府警察局
　八德分局

1,150 1,008 1,974 142

01 　　04143020100
　　罰金罰鍰及怠金

750 660 1,024 90

01 　　　04143020101
　　　罰金罰鍰

750 660 1,024 90 桃園市政府警察局八德分
局750千元。
查獲違反社會秩序維護法
案件罰鍰收入(依據社會秩
序維護法辦理)。600千元
行人、慢車及道路障礙等
罰鍰收入(依據道路交通管
理處罰條例辦理)。150千元

02 　　04143020200
　　沒入及沒收財物

400 348 819 52

01 　　　04143020201
　　　沒入金

400 348 819 52 桃園市政府警察局八德分
局400千元。
查獲賭場沒收賭資收入(依
據社會秩序維護法辦理)。
400千元

03 　　04143020300
　　賠償收入

- - 131 -

01 　　　04143020301
　　　一般賠償收入

- - 131 -

04 05000000000
規費收入

71 71 89 -

058 　05143020000(0309)
　桃園市政府警察局
　八德分局

71 71 89 -

01 　　05143020100
　　行政規費收入

71 71 89 -

01 　　　05143020102
　　　證照費

71 71 89 - 桃園市政府警察局八德分
局71千元。
製發警察刑事紀錄證明收
入(依據警察刑事紀錄證明
收費標準辦理)。71千元

05 07000000000
財產收入

12 13 14 -1

068 　07143020000(0309)
　桃園市政府警察局
　八德分局

12 13 14 -1

01 　　07143020100
　　財產孳息

2 3 1 -1

01 　　　07143020101
　　　利息收入

2 3 1 -1 桃園市政府警察局八德分
局2千元。
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

各項專戶之存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例
及代理公庫契約辦理)。2千
元

02 　　07143020500
　　廢舊物資售價

10 10 13 -

01 　　　07143020501
　　　廢舊物資售價

10 10 13 - 桃園市政府警察局八德分
局10千元。
變賣已報廢財產、應用物
品之剩餘及廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管
理自治條例辦理)。10千元

09 12000000000
其他收入

8 1 6 7

057 　12143020000(0309)
　桃園市政府警察局
　八德分局

8 1 6 7

01 　　12143020200
　　雜項收入

8 1 6 7

01 　　　12143020201
　　　收回以前年度
　　　歲出

1 - 3 1 桃園市政府警察局八德分
局1千元。
收回以前年度已核銷之款
項(依據相關規定辦理)。1
千元

04 　　　12143020210
　　　其他雜項收入

7 1 3 6 桃園市政府警察局八德分
局7千元。
依法通知或公告期滿無人
認領之拾得金及其他無法
歸屬之款項(依據警察機關
辦理拾得遺失物作業規定
及其他相關規定辦理)。7千
元
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
桃園市政府警察局主
管

371,568 349,768 332,895 21,800

001 　00143020000(0309)
　桃園市政府警察局
　八德分局

371,568 349,768 332,895 21,800

01 　　38143020100
　　一般行政

314,256 297,509 291,530 16,747

01 　　　38143020101
　　　行政管理

314,256 297,509 291,530 16,747 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費307,156千元
　　業務費7,088千元
　　獎補助費12千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 16,747千元
　　增列 人事費15,876千元
　　增列 業務費871千元

02 　　38143020200
　　警政業務

57,312 52,259 41,365 5,053

01 　　　38143020219
　　　警政工作

57,312 52,259 41,365 5,053 一、本科目包括警政工作
二、本年度預算數包括:
　　業務費51,187千元
　　設備及投資700千元
　　獎補助費5,425千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 5,053千元
　　增列 業務費4,717千元
　　增列 設備及投資19千元
　　增列 獎補助費317千元
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｜
罰
金
罰
鍰

罰
金
罰
鍰
及
怠
金
｜
罰
金
罰
鍰

中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

交通組、偵查隊 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

750千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

行人、慢車及道路障礙、交通違規、違反社會秩序維護法等罰鍰收入。

依據道路交通管理處罰條例、社會秩序維護法規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

750,000

　04143020101
　罰金罰鍰

件 200 3,000 600,000 查獲違反社會秩序維護法案件
罰鍰收入(依據社會秩序維護
法辦理)。

件 125 1,200 150,000 行人、慢車及道路障礙等罰鍰
收入(依據道路交通管理處罰
條例辦理)。
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金

中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

偵查隊 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020201
沒入及沒收財物-沒入金

400千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

查獲賭場沒收賭資收入。

依據社會秩序維護法規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

400,000

　04143020201
　沒入金

年 1 400,000 400,000 查獲賭場沒收賭資收入(依據
社會秩序維護法辦理)。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

防治組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

05143020102
行政規費收入-證照費

71千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

警察刑事紀錄證明核發收入。

依據警察刑事紀錄證明核發條例及收費標準規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

71,000

　05143020102
　證照費

件 710 100 71,000 製發警察刑事紀錄證明收入
(依據警察刑事紀錄證明收費
標準辦理)。
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｜
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07143020101
財產孳息-利息收入

2千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項專戶之存款利息。

依據桃園市市庫管理自治條例及代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

2,000

　07143020101
　利息收入

年 1 2,000 2,000 各項專戶之存款利息(依據桃
園市市庫管理自治條例及代理
公庫契約辦理)。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

行政組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07143020501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣已報廢財產、應用物品之剩餘及廢棄物品等收入。

依據桃園市市有財產管理自治條例規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

10,000

　07143020501
　廢舊物資售價

年 1 10,000 10,000 變賣已報廢財產、應用物品之
剩餘及廢棄物品等收入(依據
桃園市市有財產管理自治條例
辦理)。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

交通組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

12143020201
雜項收入-收回以前年度歲出

1千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

收回以前年度已核銷之款項。

依據相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

1,000

　12143020201
　收回以前年度歲出

年 1 1,000 1,000 收回以前年度已核銷之款項
(依據相關規定辦理)。
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雜
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

偵查隊 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

12143020210
雜項收入-其他雜項收入

7千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

依法通知或公告期滿無人認領之拾得金及其他無法歸屬之款項。

依據警察機關辦理拾得遺失物作業規定及其他相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

7,000

　12143020210
　其他雜項收入

年 1 7,000 7,000 依法通知或公告期滿無人認領
之拾得金及其他無法歸屬之款
項(依據警察機關辦理拾得遺
失物作業規定及其他相關規定
辦理)。
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理
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般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理核發員警及職工薪津待遇、退休離職儲金、公勞健保、獎金及不休假加班費等業務。
2.辦公廳舍水電費、養護費、辦公費、首長特別費、工作活動費及退休人員三節慰問金等。
3.其他相關業務活動等經費。

二、預期成果： 如期核發薪津待遇及各項福利，安定員警基本生活，保障工作權益及維持辦公廳舍基本維護，精實
運用預算資源，達成各項行政業務之推展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 314,256千元
承辦
單位

預算
金額

38143020101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 314,256,000 市款311,507,000元，收支併列
2,749,000元

01人員維持費 307,156,000 市款307,156,000元

　1000 人事費 307,156,000 市款307,156,000元

　　1015 法定編制人員待遇 207,230,000

年 1 3,314,000 3,314,000 職員薪津。

年 1 181,923,000 181,923,000 員警薪津。

年 1 21,993,000 21,993,000 警察人員警勤加給勤務繁重加
成支給。

　　1025 技工及工友待遇 765,000

年 1 765,000 765,000 工友薪津。

　　1030 獎金 50,110,000

年 1 25,732,000 25,732,000 法定編制人員考績獎金。

年 1 111,000 111,000 工友考績獎金。

年 1 24,171,000 24,171,000 法定編制人員年終工作獎金。

年 1 96,000 96,000 工友年終工作獎金。
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政
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理

一
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行
政
｜
行
政
管
理

中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　1035 其他給與 5,056,000

年 1 5,024,000 5,024,000 法定編制人員休假補助費。

年 1 32,000 32,000 工友休假補助費。

　　1040 加班值班費 5,405,000

年 1 5,371,000 5,371,000 法定編制人員不休假加班費。

年 1 34,000 34,000 工友不休假加班費。

　　1050 退休離職儲金 17,429,000

年 1 17,383,000 17,383,000 法定編制人員退撫基金提撥。

年 1 46,000 46,000 工友勞工退休準備金提撥。　

　　1055 保險 21,161,000

年 1 14,706,000 14,706,000 法定編制人員及工友健保
費。　

年 1 6,395,000 6,395,000 法定編制人員公保費。

年 1 60,000 60,000 工友勞保費。

02一般業務 7,100,000 市款4,351,000元，收支併列
2,749,000元

　2000 業務費 7,088,000 市款4,339,000元，收支併列
2,749,000元

　　2006 水電費 3,284,400

年 1 100,400 100,400 辦公廳舍水費。

年 1 3,184,000 3,184,000 辦公廳舍電費。

　　2054 一般事務費 2,925,600

月 12 1,000 12,000 分局長工作活動費。

年 1 2,913,600 2,913,600 分局辦公費。

　　2063 房屋建築養護費 500,000

年 1 500,000 500,000 辦公廳舍與相關設施保養及維
護費用。

　　2069 設施及機械設備養護費 198,000

年 1 198,000 198,000 各項機械設備、雜項設備修繕
及維護費用。

　　2093 特別費 180,000
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

月 12 15,000 180,000 機關首長特別費。

　4000 獎補助費 12,000 市款12,000元

　　4085 獎勵及慰問 12,000

人/年 2×1 6,000 12,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.推展警政資訊、加強保安民防、提升交通執法、強化社會治安及公關等工作。
2.汰換及購置各類勤業務用物品及設備。
3.辦理警用車輛養護及油料購用。
4.分局辦公廳舍整修工程。
5.辦理其他相關業務活動等。

二、預期成果： 推動各項警政業務，並整合社區及民力資源，以維護社會治安，提升為民服務品質，並確保人民生
命財產之安全。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 57,312千元
承辦
單位

預算
金額

38143020219
警政業務-警政工作

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 57,312,000 市款56,176,000元，收支併列
1,136,000元

09分局工作 57,312,000 市款56,176,000元，收支併列
1,136,000元

　2000 業務費 51,187,000 市款50,551,000元，收支併列
636,000元

　　2003 教育訓練費 40,000

年 1 40,000 40,000 公餘進修補助費。

　　2009 通訊費 1,292,686

具/月 28×12 1,000 336,000 公務用電話費。

支/月 12×12 1,000 144,000 公務用手機電話費。　

年 1 160,000 160,000 警用電話中繼專線及市內專線
通訊費。

年 1 652,686 652,686 辦理舉發各類交通違規案件之
寄存送達及移送強制執行郵資
費。

　　2024 稅捐及規費 13,950

年 1 13,950 13,950 警用汽車檢驗費。　
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2051 物品 5,362,368

年 1 78,000 78,000 電腦週邊用品及耗材等。

年 1 47,000 47,000 執行各類勤業務、蒐證用相關
耗材及留置室各類物品耗材。

年 1 21,500 21,500 各外勤單位手槍、步槍、衝鋒
槍等保養擦槍油及擦槍工具。

公升/月/
輛

324×12×21 28 2,286,144 巡邏車油料費。　

公升/月/
輛

324×12×10 28 1,088,640 警備車及偵防車油料費。

公升/月/
輛

26×12×119 28 1,039,584 警用機車油料費。

年 1 236,000 236,000 汰換及購置各項非消耗性辦公
事務用品等費用。

年 1 565,500 565,500 執行各類勤業務用應勤物品。

　　2054 一般事務費 43,106,446

人/年 1×1 16,000 16,000 機關首長健康檢查費。

人/年 42×1 3,500 147,000 50歲以上公務人員健康檢查
費。

人/年 80×1 3,500 280,000 40至49歲警察人員健康檢查
費。

人/年 259×1 1,000 259,000 員工文康活動費。　

人/年 259×1 1,000 259,000 員工參加各類競賽活動等費
用。

年 1 117,188 117,188 印製預算書及購置會計帳簿、
帳夾等費用。

年 1 34,000 34,000 辦理公關業務費。

年 1 100,000 100,000 偵辦各重大刑案調閱電話通聯
紀錄聯絡單手續費。

年 1 20,000 20,000 預防犯罪宣導費用。

年 1 33,200 33,200 留置涉嫌人早、中、晚餐伙食
費。

年 1 356,000 356,000 偵辦各類刑案辦案費用。

年 1 8,000 8,000 辦理分區校園安全座談會等費
用。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

件/次 180×2 50 18,000 防彈衣外襯套清洗費。

人/餐 114×12 80 109,440 志工誤餐費。

人/年 114×1 1,600 182,400 辦理志工教育訓練暨觀摩經
費。

年 1 1,074,600 1,074,600 員警洗衣費。

年 1 450,000 450,000 辦公廳舍清潔外包相關經費。

年 1 10,000 10,000 交通安全宣導費用。

年 1 30,000 30,000 處理交通事故、執法講習經
費。

年 1 22,000 22,000 印製拖吊逕行舉發通知單等費
用。

年 1 140,000 140,000 取締交通違規採證及處理交通
事故照相存證相片沖印費。

年 1 94,000 94,000 假日執行交通勤務誤餐費。

年 1 82,000 82,000 執行夜間取締酒駕及防制危險
駕車勤務夜點費。

年 1 30,000 30,000 交通義勇警察中隊常年訓練作
業費及誤餐費。

人/次 14×250 400 1,400,000 協助整理交通秩序協勤工作
費。

年 1 37,300 37,300 辦理各項保安民防業務、會議
資料印製及誤餐費等經費。

年 1 12,500 12,500 義勇警察中隊常年訓練作業費
及誤餐費。

年 1 15,700 15,700 民防中隊常年訓練作業費及誤
餐費。

年 1 16,500 16,500 守望相助隊常年訓練作業費及
誤餐費。

年 1 5,664,330 5,664,330 105年度租賃式監錄系統相關
費用(總經費：33,566,400元，
分7年執行，除104至108年度
已編列24,125,850元外，本年
度續編列第6年經費5,664,330
元，其餘3,776,220元以後年度
繼續編列)。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 12,624,378 12,624,378 106年度租賃式監錄系統相關
費用(總經費：64,022,688元，
分6年執行，除106至108年度
已編列31,845,567元外，本年
度續編列第4年經費12,624,378
元，其餘19,552,743元分以後2
年繼續編列)。

年 1 11,697,606 11,697,606 107年度租賃式監錄系統相關
費用(總經費：53,563,536元，
分6年執行，除107至108年度
已編列16,568,911元外，本年
度續編列第3年經費11,697,606
元，其餘25,297,019元分以後3
年繼續編列)。

年 1 7,766,304 7,766,304 108年度租賃式監錄系統相關
費用(總經費：31,060,512元，
分6年執行，本年度編列第2年
經費7,766,304元，其餘
23,294,208元分以後4年繼續編
列)。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 1,311,550

年 1 1,109,250 1,109,250 警用汽車養護費。

年 1 202,300 202,300 警用機車養護費。

　　2069 設施及機械設備養護費 50,000

年 1 40,000 40,000 駐地安全數位影像監錄系統遷
移及保養維護費。

年 1 10,000 10,000 各項保安裝備器材維修、保養
經費。

　　2072 國內旅費 10,000

年 1 10,000 10,000 參加市內外會議、洽辦公務差
旅費。

　3000 設備及投資 700,000 市款200,000元，收支併列
500,000元

　　3035 雜項設備費 700,000

年 1 200,000 200,000 汰換及購置偵辦案件蒐證用攝
影機等應勤設備(資本門)。

年 1 500,000 500,000 汰換及購置分局暨所轄派出所
各項電器、事務機器及辦公家
具等設備(資本門)。

　4000 獎補助費 5,425,000 市款5,425,000元
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中華民國109年度

桃園市政府警察局八德分局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　4040 對國內團體之捐助 5,425,000

隊/月 1×12 20,000 240,000 補助志工中隊運作經費。

隊/月 1×12 20,000 240,000 補助交通義勇警察中隊運作經
費。

人/年 67×1 1,600 107,200 補助交通義勇警察中隊業務觀
摩聯誼活動經費。

隊/月 1×12 20,000 240,000 補助義勇警察中隊運作經費。

隊/年 6×1 150,000 900,000 補助義勇警察分隊運作經費。

人/年 105×1 1,600 168,000 補助義勇警察中隊業務觀摩聯
誼活動經費。

人/年 105×1 500 52,500 補助義勇警察中隊訓練、獎
勵、表揚及慰勞經費。

隊/月 1×12 20,000 240,000 補助民防中隊運作經費。

隊/年 5×1 150,000 750,000 補助民防分隊運作經費。

人/年 90×1 1,600 144,000 補助民防中隊業務觀摩聯誼活
動經費。

人/年 90×1 500 45,000 補助民防中隊訓練、獎勵、表
揚及慰勞經費。

隊/月 1×12 20,000 240,000 補助守望相助中隊運作經費。

人/年 980×1 1,600 1,568,000 補助守望相助隊業務觀摩聯誼
活動經費。

人/年 980×1 500 490,000 補助守望相助隊訓練、獎勵、
表揚及慰勞經費。

年 1 300 300 千元進整。
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38143020101
行政管理

38143020219
警政工作

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 314,256 57,312 371,568

100000人事費 307,156 307,156

　101500法定編制人員待遇 207,230 207,230

　102500技工及工友待遇 765 765

　103000獎金 50,110 50,110

　103500其他給與 5,056 5,056

　104000加班值班費 5,405 5,405

　105000退休離職儲金 17,429 17,429

　105500保險 21,161 21,161

200000業務費 7,088 51,187 58,275

　200300教育訓練費 40 40

　200600水電費 3,284 3,284

　200900通訊費 1,293 1,293

　202400稅捐及規費 14 14

　205100物品 5,362 5,362

　205400一般事務費 2,926 43,106 46,032

　206300房屋建築養護費 500 500

　206600車輛及辦公器具養護費 1,312 1,312

　206900設施及機械設備養護費 198 50 248

　207200國內旅費 10 10

　209300特別費 180 180

300000設備及投資 700 700

　303500雜項設備費 700 700

400000獎補助費 12 5,425 5,437

　404000對國內團體之捐助 5,425 5,425

　408500獎勵及慰問 12 12
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 371,568 307,156 58,275 5,437 370,868 700 700

38143020000
警政支出

371,568 307,156 58,275 5,437 370,868 700 700

　38143020100
　一般行政

314,256 307,156 7,088 12 314,256

　　38143020101
　　行政管理

314,256 307,156 7,088 12 314,256

　38143020200
　警政業務

57,312 51,187 5,425 56,612 700 700

　　38143020219
　　警政工作

57,312 51,187 5,425 56,612 700 700
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 700 700

38143020200
警政業務

700 700

　38143020219
　警政工作

700 700
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 207,230,000 765,000 5,056,000 5,405,000 17,429,000 21,161,000 307,156,00050,110,000259

正式員額 207,230,000 5,024,000 5,371,000 17,383,000 21,057,000 305,968,00049,903,000257

　職員 3,314,000 80,000 92,000 273,000 321,000 4,797,000717,0005

　警員 203,916,000 4,944,000 5,279,000 17,110,000 20,736,000 301,171,00049,186,000252

工友 765,000 32,000 34,000 46,000 104,000 1,188,000207,0002
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桃園市政府警察局八德分局

中華民國109年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138010100-警政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 207,230,000 765,000 5,056,000 5,405,000 17,429,000 21,161,000 307,156,00050,110,000259

正式員額 207,230,000 5,024,000 5,371,000 17,383,000 21,057,000 305,968,00049,903,000257

　職員 3,314,000 80,000 92,000 273,000 321,000 4,797,000717,0005

　警員 203,916,000 4,944,000 5,279,000 17,110,000 20,736,000 301,171,00049,186,000252

工友 765,000 32,000 34,000 46,000 104,000 1,188,000207,0002
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣千元

全程計畫
總金額

中華民國109年度

109年度 110年度 111年度 112年度 113年度
114年度
以後

桃園市政府警察局八德分局

繼續性計畫分年資金需求表

總計 182,214 72,540 37,754 32,148 23,761 11,352 4,659 -

八德分局105
年度租賃式監
錄系統相關費
用

33,566 24,126 5,664 3,776 以前年度預算
數中104及105
年度部分係編
列於局本部項
下。

- - - -

八德分局106
年度租賃式監
錄系統相關費
用

64,023 31,845 12,625 11,025 以前年度預算
數中106年度
部分係編列於
局本部項下。

8,528 - - -

八德分局107
年度租賃式監
錄系統相關費
用

53,564 16,569 11,698 10,359 以前年度預算
數中107年度
部分係編列於
局本部項下。

9,021 5,917 - -

八德分局108
年度租賃式監
錄系統相關費
用

31,061 - 7,767 6,988 6,212 5,435 4,659 -
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年度 單位：新臺幣千元中華民國109

桃園市政府警

歲出按職能及經

察局八德分局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 307,196 58,235 5,437 370,868 700 700 371,568

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 307,196 58,235 5,437 370,868 700 700 371,568

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

14-01-07-30



年度 單位：新臺幣千元中華民國109

桃園市政府警

歲出按職能及經

察局八德分局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 307,196 58,235 5,437 370,868 700 700 371,568

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 307,196 58,235 5,437 370,868 700 700 371,568

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

14-01-07-31
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